

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Gunther Schuler Autoteile GmbH  
Am Karlstollen 1  
73312 Geislingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240701678  
Kundennr.: 57123  
Datum: 25. Juli 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240701814 vom 25.07.2024; Ihre Referenznr.: TEL.  
RÜCKSTAND;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
5	10901		<b>ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts</b> ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 98 x B: 218 x T: 57 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	20,01	20,01
6	10900		<b>ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts</b> ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 98 x B: 218 x T: 57 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,43 kg	1	Stück	14,73	14,73
7	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm,	1	Stück	41,95	41,95

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240701678

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40136		kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,60 kg <b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	35,50	35,50
9	20058		<b>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte</b> Sicherungskette, 250 mm, mit Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,52	1,04
10	202250		<b>Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm</b> Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichthöhe 16 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	5	Stück	0,44	2,20
11	40067		<b>BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm</b> BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,93 kg	5	Stück	1,40	7,00
12	42034		<b>Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz</b> Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,35 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240006820</b> <b>*** Ihre Belegnr.: W2149575</b>	5	Stück	1,98	9,90
13	65685		<b>AL-KO AK 270, -2700 kg, Ø 50 mm</b> AL-KO Zugkugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, Stützlast 120 mit Soft-Dock, Stahl verzinkt	1	Stück	67,98	67,98

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240701678

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,86 kg				
14	40068		<b>BÜNTE Halter, schwarz, f. Unterlegkeil 40067</b> BÜNTE Halter, schwarz, für Unterlegkeil 40067, Kunststoff	5	Stück	0,45	2,25
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
15	70		<b>Frei Haus</b> Frei Haus	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>225,86</b>
19% MwSt.							42,91
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>268,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701678 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,855

**Lief. an Adresse:**  
Gunther Schuler Autoteile GmbH  
Am Karlstollen 1  
73312 Geislingen  
Deutschland